AccueilRevenir à l'accueilCollectionCorrespondance active de Marie MoretCollectionMoret\_Registre de copies de lettres envoyées\_FAM 1999-09-58ItemMarie Moret à Offroy, Guiard et Cie, 16 avril 1897

## Marie Moret à Offroy, Guiard et Cie, 16 avril 1897

Auteur·e: Moret, Marie (1840-1908)

#### Les folios

En passant la souris sur une vignette, le titre de l'image apparaît.

1 Fichier(s)

#### Informations sur le document source

CoteInv. n° 1999-09-58 Collation1 p. (111v) Nature du documentCopie à la presse d'un manuscrit Lieu de conservationFamilistère de Guise

## Citer cette page

Moret, Marie (1840-1908), Marie Moret à Offroy, Guiard et Cie, 16 avril 1897, Équipe du projet FamiliLettres (Familistère de Guise - CNAM) & Projet EMAN (UMR Thalim, CNRS-ENS-Sorbonne Nouvelle) consulté le 27/11/2025 sur la plateforme EMAN : <a href="https://eman-archives.org/Famililettres/items/show/46649">https://eman-archives.org/Famililettres/items/show/46649</a>

## Informations sur l'édition numérique

ÉditeurÉquipe du projet FamiliLettres (Familistère de Guise - CNAM) & Projet EMAN (UMR Thalim, CNRS-ENS-Sorbonne Nouvelle)

### **Présentation**

Auteur·e<u>Moret, Marie (1840-1908)</u> Lieu de rédaction14, rue Bourdaloue, Nîmes (Gard) Destinataire<u>Offroy et Cie</u> Lieu de destination60, rue du Faubourg-Poissonnière, Paris

## **Description**

RésuméSur les obligations Suez 3 % achetées par Marie Moret. Annonce l'envoi d'un chèque de 50,95 F à Henry Herth. Certifie l'exactitude de l'état de son compte chez Offroy et Cie.

SupportLa post-scriptum de la lettre est manuscrit à la mine de plomb sur la copie de la lettre.

Fichier issu d'une page EMAN : http://eman-archives.org/Famililettres/items/show/46649

# **Mots-clés**

Finances personnelles

Personnes citéesHerth, Henry (18..-19..)

Notice créée par <u>Équipe du projet FamiliLettres</u> Notice créée le 28/03/2023

Dernière modification le 18/09/2023